

Årsredovisning

AA Läns Bärningstjänst AB

556586-4690

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingela Engström

2023-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilbärning, maskintransporter, reparationer av nämnda samt därmed förenlig verksamhet samt bygg och anläggningsarbeten samt schakttransporter med förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har ej skett under verksamhetsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	210	1 153	1 297	1 896	
Resultat efter finansiella poster	-1 363	-104	199	-156	
Soliditet %	-59	2	3	-1	
Avkastning på eget kapital %	107	-111	144	257	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% beroende på att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	77 415	-103 722
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-103 722	103 722
- Årets resultat				-1 362 808
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-26 307	-1 362 808

Bolagets aktiekapital är förbrukat och drivs under personligt ansvar.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-26 307
Årets resultat	-1 362 808
Summa	-1 389 115

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 389 115
Summa	-1 389 115

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		210 396	1 153 244
Övriga rörelseintäkter		0	-763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		210 396	1 152 481
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-870 124	-566 217
Handelsvaror		-38	0
Övriga externa kostnader		-130 497	-135 421
Personalkostnader	2	-34 737	-60 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-492 562	-442 817
Övriga rörelsekostnader		-1	-1
Summa rörelsekostnader		-1 527 959	-1 204 833
Rörelseresultat		-1 317 563	-52 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 311	-51 370
Summa finansiella poster		-45 245	-51 370
Resultat efter finansiella poster		-1 362 808	-103 722
Resultat före skatt		-1 362 808	-103 722
Årets resultat		-1 362 808	-103 722

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 965 308	2 457 870
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 965 308</i>	<i>2 457 870</i>
Summa anläggningstillgångar		1 965 308	2 457 870
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 241 405
Övriga fordringar		115 588	128 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 055	2
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>152 643</i>	<i>1 370 341</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 637	77 078
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>19 637</i>	<i>77 078</i>
Summa omsättningstillgångar		172 280	1 447 419
SUMMA TILLGÅNGAR		2 137 588	3 905 289

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-26 307	77 415
Årets resultat		-1 362 808	-103 722
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>-1 389 115</i>	<i>-26 307</i>
Summa eget kapital		-1 269 115	93 693
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	927 528	1 299 565
Summa långfristiga skulder		927 528	1 299 565
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		922 218	911 693
Övriga skulder		1 541 907	1 580 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 050	20 000
Summa kortfristiga skulder		2 479 175	2 512 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5	2 137 588	3 905 289

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	8,33	12
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	7 762 171	7 762 171
Utgående anskaffningsvärden	7 762 171	7 762 171
Ingående avskrivningar	-5 304 301	-4 861 484
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-492 562	-442 817
Utgående avskrivningar	-5 796 863	-5 304 301
Redovisat värde	1 965 308	2 457 870

Not 4 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning mellan ett till fem år efter balansdagen	269 259	129 956
--	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 451 693	1 866 573
Summa ställda säkerheter	1 751 693	2 166 573

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2023-06-30

Ingela Engström

Ingela Engström

2023-06-30